
 

 

UCHWAŁA NR  ……………..……… 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia  …………………………..… 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów na ekspertów 
w ramach Osi Priorytetowej 2 Rozwój cyfrowy  

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się listę kandydatów na ekspertów w ramach Osi Priorytetowej 2 Rozwój cyfrowy 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 ubiegających się o wpis do wykazu kandydatów 

na ekspertów prowadzonego przez Instytucję Zarządzającą (IZ) Regionalnym Programem Operacyjnym – 

Lubuskie 2020.  

§ 2. Lista wyłonionych kandydatów na ekspertów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

  

Załącznik Nr 1  
do Uchwały nr ……………….……... 
Zarządu  Województwa Lubuskiego 
z dnia ………………………. 2015 roku 

 

Lista kandydatów na  ekspertów w ramach Osi Priorytetowej 2 Rozwój cyfrowy  

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

 

Lp. Nazwisko i imię 
Obszar oceny 

(Oś Priorytetowa)  

 

Adres e-mail 

1. Chabiera Stefan Bolesław 2 Rozwój cyfrowy stefan@chabiera.pl  

2. Cimaszewska Hanna Wanda 2 Rozwój cyfrowy hannacimaszewska@gmail.com  

3. Dąbrowski Arkadiusz 2 Rozwój cyfrowy arekdabrowski5@interia.pl  

4. Konopielko Łukasz 2 Rozwój cyfrowy konop@gazeta.pl  

5. Kotecki Marek 2 Rozwój cyfrowy Ma_kotecki@o2.pl  

6. Madej Sebastian 2 Rozwój cyfrowy sebastian_madej@gazeta.pl  

7. Owczarek Mariusz Wiktor 2 Rozwój cyfrowy owczarek.mw@gmail.com  

8. Pydzik Halina Wanda 2 Rozwój cyfrowy halina.pydzik@gmail.com    
h.pydzik@region.zgora.pl  

9. Rak Tomasz Bogusław 2 Rozwój cyfrowy trak@kia.prz.edu.pl  

10. Rut Łukasz 2 Rozwój cyfrowy l.rut@wp.pl  

11. Rutka Antoni 2 Rozwój cyfrowy arutka@vp.pl  

 


